
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°......... : 20239012.

ORIGEM....................: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N° 2024010302 CMJ.

CONTRATANTE...... : CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O) ANA HELOIZA BARRETO DE SOUSA - ME.

OBJETO................... : SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM FILMAGEM COM
TRANSMISSÃO AO VIVO NAS PLATAFORMAS DE REDES SOCIAIS DAS SESSÕES 
ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES, AUDIÊNCIAS PÚBLICAS E 
ITINERANTES, CONVOCADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA.

VALOR TOTAL CONTRATO....: R$ 49.390,00 (quarenta e nove mil trezentos e noventa 
reais).

1?3 F\ l \  f a M

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício de 2024 n°. 01.0101.01.031.0002.2.001 
Manutenção dos serviços administrativos da Câmara Municipal de Jaguaretam a, 
elemento de despesa 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica, 
subelemento de despesas 3.3.90.39.59, elemento de despesa 3.3.90.36.00 Outros 
Serviços de Terceiro Pessoa Física, elemento de despesa 3.3.90.36.99 Outros 
Serviços de Terceiro Pessoa Física, Serviços de Áudio, Vídeo e Foto, CATSER 
Grupo:859, Código Serviço: 19658 Audiovisual - reprodução /  edição, com 
Recursos Próprios/Duodécimo.

VIGÊNCIA CONTRATUAL ....: até 31 de Dezembro de 2024

SIGNATÁRIOS: JOSÉ ERIVALDO DE BRITO, assina pela CÂMARA MUNICIPAL DE 
JAGUARETAMA e ANA HELOIZA BARRETO DE SOUSA pela empresa ANA HELOIZA 
BARRETO DE SOUSA -  ME.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de Janeiro de 2024.

JOSÉ ERIVALDO DE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama 

CONTRATANTE


